Auszeichnungen

,,Gute Seele des Vereins* — durch den Oberlausitzer Kreissportbund

Michaela Fritz

Sportliche Erfolge 2024

Landesrekorde Sachsen :
W70 Hoch 1,15 m eg. Ulrike Hiltscher 52 27.07.24 Lovosice

Kreisrekorde Gorlitz :

U20 -w 60 m 7,98 s Maja Tamme 05 03.02.24 Erfurt

60 m 7,84 s Maja Tamme 05 27.11.24 Dresden

100 m 12,65 s +07 Maja Tamme 05 11.05.24 Dresden

100 m 12,63 s +15 Maja Tamme 05 08.06.24 Rochlitz

100 m Wind 12,38 s +29 Maja Tamme 05 08.06.24 Rochlitz

100 m 12,58 s -1.0 Maja Tamme 05 15.06.24 Dresden

100 m 12,51 s +0.1 Maja Tamme 05 08.09.24 Freiberg

200 m 26,44 s +09 Maja Tamme 05 16.06.24 Dresden
U20 -m 60 m 7,27s eg. Lennart Korselt06 20.01.24 Chemnitz
W40 Olympische Staffel 6:03,70 min LG Neille 04.05.24 Zittau
400m-200m-200m-800m (Carola Wolf 72 ; Silke Linn 70 ; Anett Rafelt 81 ; Andrea Briutigam 68)
Me60 Olympische Staffel 6:19,04 min LG Neifle 04.05.24 Zittau
400m-200m-200m-800m (Frank Jautze 50 ; Mario Renner 57 ; Roland Hoppner 60 ; Carsten Petrick 58)
W70 Hoch 1,15 m eg. Ulrike Hiltscher 52 27.07.24 Lovosice

Speer 20,81 m Ulrike Hiltscher 52 04.05.24 Zittau

Speer 21,05 m Ulrike Hiltscher 52 16.06.24 Erding

Speer 22,17 m Ulrike Hiltscher 52 16.06.24 Erding
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Regionalrekorde Lobau-Zittau :

W8

W9

U20 - w

U20-m

M50

W70

Seite : 2

Hoch
Stab
Stab
Stab

Stab
Stab
Stab
Stab
Stab
Stab
Stab
Stab

60 m

60 m

100 m
100 m
100 m Wind
100 m
100 m
200 m

60m

60m

100m Wind
100m

1,00 m
0,80 m
0,80 m
0,90 m

1,10 m
1,10 m
1,10 m
1,10 m
1,20 m
1,20 m
1,20 m
1,30 m

7,98 s
7,84 s

eg.
eg.
eg.

eg.
eg.
eg.
eg.

12,65 s +0,7
12,63 s +15
12,38 s +2,9
12,58 s -1,0
12,51 s +o,1
26,44 s +09

7,31 s
7,27 s

11,47 s +2.1
11,39 s +15

Gewichtswurf 9,07 m
Werfer-Fiinfkampf

Hoch
Speer
Speer
Speer

2151 Punkte

1,15m

Jasmin Rosler 16
Jasmin Rosler 16
Panagiota Nay 17
Panagiota Nay 17

Luise Hoffmann 15
Polina Sokolova 15
Julia Rosler 15

Laura Emilia Ullrich 15

Polina Sokolova 15
Julia Rosler 15

Laura Emilia Ullrich 15
Laura Emilia Ullrich 15

Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05

Lennart Korselt06
Lennart Korselt06
Lennart Korselt06
Lennart Korselt06

Thomas Tamme 71

07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky

07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky

03.02.24 Erfurt

27.11.24 Dresden
11.05.24 Dresden
08.06.24 Rochlitz
08.06.24 Rochlitz
15.06.24 Dresden
08.09.24 Freiberg
16.06.24 Dresden

20.01.24 Chemnitz
20.01.24 Chemnitz
08.06.24 Rochlitz
08.06.24 Rochlitz

07.09.24 Niesky

(Hammer - Kugel - Diskus - Speer - Gewichtswurf)

Thomas Tamme 71

26.10.24 Niesky

(19,60m - 10,28m - 28,47m - 34,62m - 9,01m)

eg.

20,81 m
21,05 m
22,17 m

Ulrike Hiltscher 52
Ulrike Hiltscher 52
Ulrike Hiltscher 52
Ulrike Hiltscher 52

27.07.24 Lovosice
04.05.24 Zittau
16.06.24 Erding
16.06.24 Erding



Vereinsrekorde :

W8

M8

W9

M11

U20-w

U20-m

W50

M50

W70
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Hoch 1,00 m eg.
Stab 0,80 m eg.
Stab 0,80 m eg.
Stab 0,90 m
Stab 1,00 m eg.
Stab 1,00 m eg.
Stab 1,10 m
Stab 1,10 m eg.
Stab 1,10 m eg.
Stab 1,10 m eg.
Stab 1,10 m eg.
Stab 1,20 m
Stab 1,20 m
Stab 1,20 m
Stab 1,30 m
Diskus 10,73 m
3*800 m

Jasmin Rosler 16
Jasmin Rosler 16
Panagiota Nay 17
Panagiota Nay 17

Sandis Eiflner 16
Timo Piirschel 17
Timo Piirschel 17

Luise Hoffmann 15
Polina Sokolova 15
Julia Rosler 15
Laura Emilia Ullrich 15
Polina Sokolova 15
Julia Rosler 15
Laura Emilia Ullrich 15
Laura Emilia Ullrich 15
Julia Rosler 15

11:15,03 min HSG Turbine Zittau

07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky

07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky

07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky
23.05.24 Zittau

(Panagiota Nay 17 ; Luise Hoffmann 15 ; Laura Emilia Ullrich 15)

3*%800 m

10:30,75 min HSG Turbine Zittau

23.05.24 Zittau

(Timo Piirschel 17 ; Ole Neumann 14 ; Theo Piirschel 14)

60 m 798 s

60 m 7,84 s

100 m 12,65 s +0,7
100 m 12,63 s +15
100 m Wwind 12,38 s +29
100 m 12,58 s -1.0
100 m 12,51 s +o.1
200 m 26,44 s 109
60m 7,31s
60m 727 s
100m Wind 11,47 s +2.1
100m 11,39 s +15
1500m 6.50,70 min
Hammer 19,83 m

Gewichtswurf 9,07 m
Werfer-Fiinfkampf

Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05
Maja Tamme 05

Lennart Korselt06
Lennart Korselt06
Lennart Korselt06
Lennart Korselt06
Andrea Briutigam 68

Thomas Tamme 71
Thomas Tamme 71

Thomas Tamme 71

03.02.24 Erfurt

27.11.24 Dresden
11.05.24 Dresden
08.06.24 Rochlitz
08.06.24 Rochlitz
15.06.24 Dresden
08.09.24 Freiberg
16.06.24 Dresden

20.01.24 Chemnitz
20.01.24 Chemnitz
08.06.24 Rochlitz
08.06.24 Rochlitz

04.05.24 Zittau

07.09.24 Niesky
07.09.24 Niesky

(Hammer - Kugel - Diskus - Speer - Gewichtswurf)
2151 Punkte

26.10.24 Niesky

(19,60m - 10,28m - 28,47m - 34,62m - 9,01m)

Hoch 1,15 m eg.
Speer 20,81 m
Speer 21,05m
Speer 22,17 m

Ulrike Hiltscher 52
Ulrike Hiltscher 52
Ulrike Hiltscher 52
Ulrike Hiltscher 52

27.07.24 Lovosice
04.05.24 Zittau
16.06.24 Erding
16.06.24 Erding



Medaillenbilanz 2024
Hallenergebnisse

Deutsche Meisterschaften :
Einzel 1*1.Platz 1*2.Platz

Mitteldeutsche Meisterschaften
Einzel 1*6.Platz 1*13.Platz

Landesmeisterschaften :
Einzel 7*1.Platz 11*2.Platz 6*3.Platz 1*5.Platz 1*6.Platz

Mannschaften oder Staffeln der LG Neif3e
3*].Platz 3*3 Platz

Ostsdchsische Meisterschaften :

Einzel 1*2.Platz 2*4 Platz 2*5 Platz
1*7.Platz
Staffeln der StG Lobau-Zittau
1*3.Platz
Kreismeisterschaften
Mehrkampf  4*1.Platz 2*2.Platz 4%*3 Platz
Freiluftergebnisse
Deutsche Meisterschaften
1*1.Platz 3*2.Platz 1*3.Platz 1*4.Platz
Mitteldeutsche Meisterschaften :
1*4.Platz
Landesmeisterschaften :
Einzel 21*1.Platz 10*2.Platz 8*3.Platz 2*4 Platz 2*5.Platz
2*7 Platz
Mannschaften oder Staffeln der HSG, der LG Neifle oder der StG Lobau-Zittau
7*1.Platz 1*2.Platz 3*3.Platz 1*5.Platz
Ostsdchsische Meisterschaften :
Einzel 3*].Platz 4*72 Platz 3*3.Platz 3*4 . Platz 1*5.Platz

Kreismeisterschaften
Mehrkampf 9*1.Platz 8*2.Platz 5*3.Platz
Einzel - AK 7-11 5*1.Platz 3*2.Platz 7%3.Platz

Einzel - AK 12-19 11*1.Platz 12#2 Platz 9*3.Platz

Gesamt 25*1.Platz 23*2 Platz 20*3.Platz
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1*#8.Platz

1*#6.Platz
2*8.Platz

3*6.Platz
1*8.Platz

2*6.Platz
2*7 Platz



Hallenergebnisse

Deutsche Parameisterschaften

1.Platz
2.Platz

Ziniewicz, Darek
Ziniewicz, Darek

Mitteldeutsche Meisterschaften

6.Platz

Tamme, Maja

13.Platz Korselt, Lennart

Landesmeisterschaften
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1.Platz

2.Platz

3.Platz

5.Platz
6.Platz
8.Platz

Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Renner, Mario
Renner, Mario
Renner, Mario
Jungmichel, Roland
Riffler, Hartmut
Wenzel, Marion
Wenzel, Marion
Hiltscher, Ulrike
Wolf, Carola
Wolf, Carola
Hiusler, Dieter
Hiusler, Dieter
Hiusler, Dieter
Hiltscher, Ulrike
Jungmichel, Roland
Renner, Mario
Wenzel, Marion
Wenzel, Marion
Wolf, Carola
Rabe, Georg
Renner, Philipp
Jungmichel, Roland
Renner, Mario
Wenzel, Marion
Wolf, Carola
Wolf, Carola
Renner, Philipp
Korselt, Lennart
Riffler, Hartmut
Riffler, Hartmut

3000m
400m

60m
60m

60m
200m
Weit
Stab
Drei
4*200m
4*200m
4*200m
Drei
4*200m
4*200m
4*200m
Drei
Kugel
Diskus
Speer
Kugel
200m
Hoch
400m
800m
Weit
3000m
Weit
60m
Weit
Speer
Hoch
Speer
Stab
60m
200m
60m

15:07,33 min
1:31,00 min

8,01ls
7,43 s

10,12 s
35,71s
3,44 m

2,40 m

8,28 m
2:34,58 min
2:34,58 min
2:34,58 min
6,69 m
2:32,28 min
2:32,28 min
2:32,28 min
8,22 m

9,08 m
28,30 m
25,56 m
8,33 m
38,49 s

1,25 m
1:50,14 min
4:21,62 min
3,62 m
10:22,71 min
4,98 m
10,66 s
3,88 m
16,10 m
1,25 m
18,38 m
2,40 m
7,27 s
39,88 s
10,77 s

M50 -TI12
M50 -TI12

U20 -w
U20-m

W70
W70
W70
M65
M65
M60
M60
M60
W60
W50
W50
W50
W50
M75
M75
M75
W70
M70
M65
W60
W60
W50
M40
M40
M70
M65
W60
W50
W50
M40
U20 - m
M65
M65

V1. 7,98 s

V1. 731s



Ostsdchsische Meisterschaften :

2.Platz Lenk, Noah
3.Platz Lenk, Noah

Hentschel, Dorothea
4.Platz Lenk, Noah
Renner, Louis
5.Platz Hentschel, Dorothea
Renner, Louis
6.Platz Lenk, Noah
7.Platz Hentschel, Dorothea
8.Platz Neumann, Ole
Lenk, Noah

Kreismeisterschaften
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1.Platz Franke, Theo
Rosler, Jasmin
Janietz, Ferdinand
Dittrich, Kasper

2.Platz Schiitze, Lilly-Sophie
Bohme, Lukas

3.Platz Janietz, Greta
Sokolova, Polina
Scholze, Emilian
Ullrich, Emil

V1. 9,27 s

Ser-Sprunglauf 13,81 m M12
Fiintkampf 1967 Punkte MI12
(9,08s - 10,23s - 4,29m - 6,96m - 2:57,03)

4*100m 59,04 s Ul4 -w
Hoch 1,25 m M12
60m Hu 10,53 s M15
60m 9,27 s W12
Hoch 1,40 m M15
60m Hu 10,56 s M12
Weit 3,87m W12
Weit-addiert 6,57 m M10
60m 9,10 s M12
Vierkampf 772 Punkte M7
Vierkampf 831 Punkte W8
Vierkampf 852 Punkte M8
Fiintkampf 1944 Punkte  M10
Fiinfkampf 1595 Punkte W10
Fiinfkampf 2022Punkte ~ M14
Vierkampf 773 Punkte W8
Vierkampf 895 Punkte W9
Fiintkampf 1759 Punkte MI11
Fiintkampf 1968Punkte ~ M12



Freiluftergebnisse

Deutsche Meisterschaften

1.Platz Hiltscher, Ulrike
2.Platz Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
3.Platz Hiltscher, Ulrike
4.Platz Hiltscher, Ulrike
64.Platz Goldberg, Leni
86.Platz Piirschel, Max

Mitteldeutsche Meisterschaften

4.Platz Piirschel, Max

Landesmeisterschaften
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1.Platz Hiusler, Dieter

Hiusler, Dieter
Hiusler, Dieter
Hiusler, Dieter
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Hiltscher, Ulrike
Wenzel, Marion
Jautze, Frank
Renner, Mario
Jautze, Frank
Renner, Mario
Renner, Mario
Renner, Mario
Renner, Mario
Starker, Roland
Ziniewicz, Darek
Ziniewicz, Darek
Bréautigam, Andrea
Bréautigam, Andrea
Wolf, Carola
Bréautigam, Andrea
Wolf, Carola
Wolf, Carola
Wolf, Carola
Rabe, Georg
Rabe, Georg
Saugel, Tom
Buschek, Ben
Lenk, Paul
Piirschel, Max

Speer 22,17 m
100m 16,41 s
400m 83,42 s
800m 3:27,74 min
200m 34,92 s
Weit 3,28 m
4,3km-Cross  20:34 min
4,3km-Cross  15:51 min
10km Gehen 1:12:52h
Werferfiinfkampf

Kugel 9,16 m
Diskus 26,94 m
Hammer 27,27 m
100m 16,61 s
200m 35,19 s
400m 94,53 s
800m 3:31,11 min
Weit 3,41 m
Speer 20,81 m
4*100m 68,77 s
Drei 6,82 m
4*100m 66,78 s
4*100m 66,78 s
Olymp. Staffel 6:19,04 min
Olymp. Staffel 6:19,04 min
Stab 2,30 m

Drei 7,98 m
Diskus 28,41 m
Speer 28,21 m
1500m 6:32,11 min
4*100m 63,95 s
1500m 6:50,70 s
4*100m 61,83 s
4*100m 61,83 s
Olymp. Staffel 6:03,70 min
Olymp. Staffel 6:03,70 min
Drei 7,79 m
Hammer 22,61 m
800m 2:19,65 min
1500m 4:51,85 min
4*400m 3:54,66 min
4*400m 3:54,66 min
4*400m 3:54,66 min
4*400m 3:54,66 min

2413 Punkte
(24,06m - 8,40m - 20,13m - 23,56m - 9,43m)

W70
W70
W70
W70
W70
W70
Ul8 -w
Ul8-m

Ul8-m

M75
M75
M75
W70
W70
W70
W70
W70
W70
W60/65
W60
M60/65
M60/65
M60/65
M60/65
M65
M65
M65
M65
M55
M50/55
W55
W40/45
W40/45
W40/45
W40/45
W50
W50
M40
M40
Ul8-m
Ul8-m
Ul8-m
Ul8 —m

M75



2.Platz

3.Platz

4.Platz

5.Platz

6.Platz

7.Platz

8.Platz

Hausler, Dieter
Jautze, Frank
Renner, Mario

Renner, Mario
Renner, Mario
Renner, Mario
Riffler, Hartmut
Bréutigam, Andrea
Ziniewicz, Darek
Wolf, Carola
Rabe, Georg
Jautze, Frank
Riffler, Hartmut
Wenzel, Marion
Wenzel, Marion
Wenzel, Marion
Bréutigam, Andrea
Wolf, Carola
Renner, Louis

Renner, Louis
Wolf, Carola
Ullrich, Emil
Tamme, Maja
Renner, Louis
Tamme, Maja
Korselt, Lennart
Lenk, Noah
Piirschel, Max
Piirschel, Max

Mannschaften der LG Neil3e
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3.Platz

5.Platz

Hiltscher, Ulrike
Hiusler, Dieter
Riffler, Hartmut
Renner, Mario
Wolf, Carola
Bréutigam, Andrea
Tamme, Maja
Goldberg, Leni
Fichte, Hanka
Hensel, Tabea
Jary, Florentine
Korselt, Lennart
Piirschel, Max

Speer 2498 m M75
1500m 7:17,21 min  M70
Werferfiinfkampf 2011 Punkte  M65
(15,87m - 8,19m - 30,64m - 19,82m - 8,94m)
Weit 3,62 m M65
Hoch 1,23 m M65
Hammer 18,64 m M65
Diskus 17,71 m M65
200m 32,428 W55
800m 3:03,68 min M55
Hoch 1,25 m W50
Olymp. Staffel 4:17,37 min =~ M30/35
800m 3:19,89 min  M70
Hammer 16,10 m M65
400m 1:4229 min W60
800m 4:11,13 min ~ W60
Speer 18,55 m W60
100m 15,66 s W55
Weit 3,65m W50
Block-Wurf 2289 Punkte M15
(13,78s - 13,46s - 4,50m - 9,13m - 29,59m)
Drei 10,25 m M15
Speer 19,73 m W50
Hoch 1,35 m M12
200m 26,44 s U20-w
Hoch 1,60 m M15
100m 12,66 s U20-w V1. 12,58 s
100m 11,49 s U20 - m V1. 11,58 s
60m Hii 990 s M12 V1. 9,88 s
Drei 11,43 m Ul8-m
2000m Hi 7:06,69 min  Ul8-m
Team 4 988 Punkte W60
Team 5 433 Punkte M60
Team 5 433 Punkte M60
Team 5 433 Punkte M60
Team 4 049 Punkte w40
Team 4 049 Punkte w40
Team 6 313 Punkte U20-Mixed
Team 6 313 Punkte U20-Mixed
Team 6 313 Punkte U20-Mixed
Team 6 313 Punkte U20-Mixed
Team 6 313 Punkte U20-Mixed
Team 6 313 Punkte U20-Mixed
Team 6 313 Punkte U20-Mixed



Ostsdchsische Meisterschaften

1.Platz Hettler, Sophie 2000m 8:59,87 min W12
Ullrich, Emil Diskus 18,19 m M12
Renner, Louis Diskus 27,28 m M15
2.Platz Piirschel, Theo 2000m 8:00,85 min  MI10
Franz, Leonore 2000m 10:17,19 min W12
Renner, Louis Weit 4,83 m M15
Renner, Louis Hoch 1,56 m M15
3.Platz Neumann, Ole 2000m 8:12,66 min MI10
Ullrich, Emil Speer 17,74 m M12
Renner, Louis Block-Wurf 2289 Punkte M15
(13,78s - 13,46s - 4,50m - 9,13m - 29,59m)
4.Platz Zrzavy, Klara Diskus 15,24 m W12
Ullrich, Emil Hoch 1,25 m M12
Renner, Louis 80m Hiu 13,48 s M15
5.Platz Lenk, Noah Hoch 1,20 m M12
6.Platz Lenk, Noah 60m Hi 10,15 s M12
Renner, Louis Speer 26,38 m M15
7.Platz Hentschel, Dorothea  75m 11,12s W12
Lenk, Noah 75m 10,98 s Mi12

Zusammenfassung — Landesmeisterschaften

Name Jg Gold Silber Bronze 4. S. 6.
1 Hiltscher, Ulrike 52 11 1 1
2 Renner, Mario 57 8 5 2
3 Wolf, Carola 72 6 2 4 1
4 Hadusler, Dieter 48 4 4 1
5 Wenzel, Marion 63 3 2 4
6 Briutigam, Andrea 68 3 1 2
7 Rabe, Georg 84 2 2
8 Jautze, Frank 50 2 1 1
9 Ziniewicz, Darek 65 2 1
10 Raiffler, Hartmut 56 1 1 2 1
11 Jungmichel, Roland 54 1 1 1
12 Piirschel, Max 08 1 1
13 Starker, Roland 55 1
14 Saugel, Tom 07 1
15 Buschek, Ben 07 1
16 Lenk, Paul 07 1
17 Renner, Philipp 84 1 1
18 Renner, Louis 09 1 1 1
19 Tamme, Maja 05 2 1
20 Korselt, Lennart 06 1 1
21 Ullrich, Emil 12 1
22 Hensel, Tabea 05 1
23 Jary, Florentine 07 1
24  Goldberg, Leni 08 1
25 Fichte, Hanka 08 1
26 Lenk, Noah 12
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Zusammenfassung — Ostséchsische Meisterschaften

Name Jg
1 Renner, Louis 09
2 Ullrich, Emil 12
3 Hettler, Sophie 12
4  Lenk, Noah 12
5 Piirschel, Theo 14
6 Franz, Leonore 12
7 Hentschel, Dorothea 12
8 Neumann, Ole 14
9 Zrzavy, Klara 12
Kreismeisterschaften

1.Platz Neumann, Paulina
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Renner, Sebastian
Nay, Panagiota
Franke, Theo

Rosler, Jasmin
Janietz, Greta

Nay, Panagiota
Ullrich, Laura Emilia
Ullrich, Laura Emilia
Rosler, Julia

Renner, Elsa

VoB3, Helene
Dittrich, Kaspar
Dittrich, Kaspar
Dittrich, Kaspar
Ullrich, Emil

Lenk, Noah

Renner, Louis

Piirschel, Max
Piirschel, Max
Korselt, Lennart

Ziehlke, Vanessa
Jary, Florentine
Jary, Florentine
Tamme, Maja
Tamme, Maja
Saugel, Tom
Piirschel, Max
Korselt, Lennart
Korselt, Lennart
Korselt, Lennart

Gold Silber Bronze 4. 5. 6. 7
1 2 1 2 1 1
1 1 1
1
1 1 1 1 2
1
1
1 1
1
1

Vierkampf 499 Punkte W6

(10,88s - 2,14m - 4,00m - 4:11,00min)
Vierkampf 524 Punkte M6

(10,30s - 2,45m - 9,50m - 4:00,12min)
Vierkampf 882 Punkte W7

(9,50s - 2,48m - 11,50m - 3:39,20min)
Vierkampf 773 Punkte M7

(9,46s - 2,75m - 11,00m - 3:13,62min)
Vierkampf-Mannschaft 2848 / 1032 Punkte W6/7/8
Vierkampf-Mannschaft 2848 / 934 Punkte W6/7/8
Vierkampf-Mannschaft 2848 / 882 Punkte W6/7/8
Weit 3,37 m W9
Vierkampf-Mannschaft 3567 / 1246 Punkte W9
Vierkampf-Mannschaft 3567 / 1166 Punkte W9
Vierkampf-Mannschaft 3567 / 1155 Punkte W9

Ball 24,00 m W9

50m 7,84 s M10 V1. 7,88 s
800m 2:54,47 min  MI10

Weit 4,15 m M10

Hoch 1,37 m M12

Weit 4,09 m M12

Block-Wurf 2289 Punkte M15

(13,78s - 13,46s - 4,50m - 9,13m - 29,59m)
800m 2:08,04 min Ul8-m
Hoch 1,64 m Ul8-m
Fiintkampf 2098 Punkte  U20-m

(11,71s - 5,10m - 10,74m - 1,59m - aufg.)

Weit 4,25 m Ul8 -w
Kugel 8,33 m Ul8-w
Speer 23,30 m Ul8 -w
100m 12,81 s U20 - w
Speer 26,60 m U20-w

Fiinfkampf-Mannschaft 6976 / 2520 Punkte U20/18 - m
Fiinfkampf-Mannschaft 6976 / 2358 Punkte U20/18 - m
Fiinfkampf-Mannschaft 6976 / 2098 Punkte U20/18 - m
100m 11,60 s U20 -m
Hoch 1,64 m U20-m



Kreismeisterschaften

2.Platz Koprivova, Matilda
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Nay, Panagiota
Rimkus, Charlie

Rosler, Jasmin

Ullrich, Laura Emilia

Neumann, Ole

Neumann, Ole
Scholze, Emilian
Piirschel, Theo
Piirschel, Theo
Scholze, Emilian

Hentschel, Dorothea

Zrzavy, Klara
Zrzavy, Klara
Lenk, Noah

Lenk, Noah
Reimann, Lara
Bohme, Lukas
Ronsch, Simon
Goldberg, Leni
Jary, Florentine
Saugel, Tom

Tamme, Maja
Tamme, Maja

Vierkampf 676 Punkte W7

(10,64s - 2,17m - 7,00m - 3:34,26min)
50m 9,38 s w7
Vierkampf 724 Punkte M7

(9,59s - 2,64m - 17,00m - 3:48,38min)
Vierkampf 1032 Punkte W8

(9,155 -2,72m - 12,00m - 3:13,46min)
Vierkampf 1246 Punkte W9

(8,85s - 3,37m - 18,00m - 3:11,08min)
Fiinfkampf 1403 Punkte M10

(8,725 - 12,87s - 3,04m - 31,00m - 3:04,54min)
Fiinfkampf-Mannschaft4138 / 1403 Punkte Ul2-m
Fiinfkampf-Mannschaft4138 / 1379 Punkte Ul2-m
Fiinfkampf-Mannschaft4138 / 1356 Punkte Ul2-m

Hoch 1,00 m M10
4*50m 33,47 s Ml11
75m 10,99 s W12 V1. 11,16 s
Hoch 1,20 m W12
Weit 3,85 m W12

Fiintkampf 1938 Punkte MI12
(11,04s - 10,44s - 4,10m - 30,00m - 2:50,69min)

75m 11,10 s M12 V1. 10,94 s
Weit 4,45 m W13

Speer 22,11 m M14

Speer 30,02 m M15

100m 13,74 s Ul8 -w V1. 13,78 s
Hoch 1,30 m Ul8-w

Fiinfkampf 2520 Punkte U188 -m

(12,44s - 5,70m - 9,44m - 1,56m - 56,40s)
800m 2:52,93 U20 - w
Weit 4,65 m U20 - w



Kreismeisterschaften
3.Platz Nay, Panagiota

Seite : 12

Piirschel, Timo

Franke, Theo
Rimkus, Charlie
Piirschel, Timo
Rosler, Jasmin
Rosler, Jasmin
Arlt, Amy Letizia
Sokolova, Polina
Neumann, Isabella
Renner, Elsa
Piirschel, Theo

Dittrich, Kaspar
Jahn, Jakob
Scholze, Emilian
Bohme, Melina
Lenk, Noah
Scholze, Konstantin
Reimann, Lara
Goth, Maria-Lilly
Scholze, Luisa-Sophie
Ronsch, Simon
Ronsch, Simon
Jary, Florentine
Goldberg, Leni
Piirschel, Max

Weit 2,85 m W7
Vierkampf 705 Punkte M7
(9,815 -2,58m - 13,50m - 3:30,40min)
Vierkampf-Mannschaft 2212/ 773 Punkte
Vierkampf-Mannschaft 2212/ 724 Punkte
Vierkampf-Mannschaft 2212/ 705 Punkte
50m 9,05 s W8
600m 2:20,56 min W8
Vierkampf-Mannschaft 2910 / 1083 Punkte
Vierkampf-Mannschaft 2910 / 1083 Punkte
Vierkampf-Mannschaft 2910/ 744 Punkte

M6/7/8
M6/7/8
M6/7/8
VI1.9,11s

W9
W9
W9

800m 3:18,93min W9
Fiinfkampf 1356 Punkte M10
(8,81s - 13,51s - 3,39m - 23,50m - 2:59,03min)
Hoch 1,00 m M10
Ball 33,00 m M10
Weit 3,76 m Ml11
Hoch 1,20 m W12
Hoch 1,25 m M12
800m 2:51,93 min = M12
Ball 36,50 m W13
100m 14,55 s W15 V1. 14,58 s
Weit 4,04 m W15
Hoch 1,54 m M15
4*100m 55,64 s M15
100m 13,90 s Ul8 -w V1. 13,84 s
800m 2:53,13min  Ul8-w
Fiinfkampf 2358 Punkte  Ul8-m

(12,63s - 5,24m - 9,27m - 1,62m - 58,23s)



